

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



HENGXIN TECHNOLOGY LTD. 亨鑫科技有限公司*

(以HX Singapore Ltd.名稱在香港經營業務)

(於新加坡共和國註冊成立的有限公司)

(股份代號：1085)

截至二零二一年十二月三十一日止年度 終期業績公佈

財務摘要

1. 收入增加約42.7%至約人民幣1,625,800,000元
2. 毛利增加約13.7%至約人民幣296,600,000元
3. 毛利率降低約4.7個百分點至約18.2%
4. 本公司權益股東應佔純利增加約16.3%至約人民幣71,300,000元
5. 每股基本盈利人民幣0.184元
6. 本公司不建議就截至二零二一年十二月三十一日止財政年度派付末期股息

亨鑫科技有限公司(「本公司」)董事(「董事」)會欣然宣佈本公司及其附屬公司(以下統稱「本集團」)截至二零二一年十二月三十一日止年度(「報告期間」)的綜合業績連同二零二零年同期比較數字如下：

綜合損益表

截至十二月三十一日止年度

	附註	二零二一年 人民幣千元	二零二零年 人民幣千元
收入	4	1,625,775	1,139,341
銷售成本		<u>(1,329,217)</u>	<u>(878,579)</u>
毛利		<u>296,558</u>	<u>260,762</u>
其他經營收入	5	37,927	58,186
銷售及分銷開支		(103,736)	(93,405)
行政開支		(46,829)	(39,215)
貿易應收款項之減值虧損		(3,370)	-
其他經營開支	6	<u>(99,751)</u>	<u>(100,760)</u>
經營溢利		80,799	85,568
利息開支	7	<u>(7,142)</u>	<u>(12,964)</u>
除稅前溢利	8	73,657	72,604
所得稅	9	<u>(10,733)</u>	<u>(12,177)</u>
年內溢利		<u><u>62,924</u></u>	<u><u>60,427</u></u>
以下人士應佔：			
本公司權益股東		71,303	61,299
非控股權益		<u>(8,379)</u>	<u>(872)</u>
年內溢利		<u><u>62,924</u></u>	<u><u>60,427</u></u>
本公司權益股東應佔每股盈利			
(人民幣元)	12		
基本及攤薄		<u><u>0.184</u></u>	<u><u>0.158</u></u>
每股股息(人民幣元)	10	<u><u>-</u></u>	<u><u>0.0158</u></u>

綜合損益及其他全面收益表
截至十二月三十一日止年度

	二零二一年 人民幣千元	二零二零年 人民幣千元
年內溢利	<u>62,924</u>	<u>60,427</u>
年內其他全面收益(除稅及 重新分類調整後)		
將不會重新分類至損益之項目： 按公平值計入其他全面收益之 股本投資－公平值儲備變動淨額 (不可收回)	(1,670)	(680)
其後可能重新分類至損益之項目： 換算以下各項之匯兌差額： －功能貨幣並非人民幣之實體之 財務報表	<u>(367)</u>	<u>(1,112)</u>
年內其他全面收益	<u>(2,037)</u>	<u>(1,792)</u>
年內全面收益總額	<u><u>60,887</u></u>	<u><u>58,635</u></u>
以下人士應佔：		
本公司權益股東	69,266	59,507
非控股權益	<u>(8,379)</u>	<u>(872)</u>
年內全面收益總額	<u><u>60,887</u></u>	<u><u>58,635</u></u>

綜合財務狀況表
於十二月三十一日

		二零二一年 十二月三十一日 人民幣千元	二零二零年 十二月三十一日 人民幣千元
非流動資產			
物業、廠房及設備	13	168,189	167,495
於一間聯營公司的權益		-	-
其他投資		6,882	8,847
遞延稅項資產		11,123	10,146
		<u>186,194</u>	<u>186,488</u>
流動資產			
存貨		254,145	106,742
貿易應收及其他應收款項	14	982,958	577,478
原到期日為3個月以上的定期存款		506,000	470,000
現金及現金等價物		546,919	887,073
衍生金融工具		1,238	-
		<u>2,291,260</u>	<u>2,041,293</u>
流動負債			
貿易應付及其他應付款項	15	337,975	179,019
短期貸款		330,293	278,371
衍生金融負債		4,227	19,954
租賃負債		703	1,027
應付所得稅		4,330	2,611
		<u>677,528</u>	<u>480,982</u>
流動資產淨值		<u>1,613,732</u>	<u>1,560,311</u>
總資產減流動負債		<u>1,799,926</u>	<u>1,746,799</u>

綜合財務狀況表(續)

於十二月三十一日

		二零二一年 十二月三十一日 人民幣千元	二零二零年 十二月三十一日 人民幣千元
非流動負債			
遞延收入		4,786	6,341
租賃負債		107	703
遞延稅項負債		7,862	7,341
		<u>12,755</u>	<u>14,385</u>
資產淨值		<u>1,787,171</u>	<u>1,732,414</u>
資本及儲備			
股本	11	295,000	295,000
一般儲備		278,893	262,923
特別儲備		(6,017)	(6,017)
公平值儲備		(3,200)	(1,530)
匯兌儲備		(3,020)	(2,653)
累計溢利		1,231,766	1,182,563
		<u>1,793,422</u>	<u>1,730,286</u>
本公司權益股東應佔權益總額		1,793,422	1,730,286
非控股權益		(6,251)	2,128
		<u>1,787,171</u>	<u>1,732,414</u>
總權益		<u>1,787,171</u>	<u>1,732,414</u>

綜合現金流量表

截至十二月三十一日止年度

	二零二一年 人民幣千元	二零二零年 人民幣千元
經營活動		
除稅前溢利	73,657	72,604
經以下調整：		
貿易應收款項之減值虧損	3,370	–
遞延收入攤銷	(1,189)	(1,989)
物業、廠房及設備折舊	19,825	28,267
利息開支	7,142	12,964
利息收入	(13,571)	(21,245)
外匯收益淨額	(3,363)	(19,954)
衍生金融工具產生的虧損淨額	2,126	19,954
出售物業、廠房及設備收益	–	(107)
撤銷物業、廠房及設備	58	120
陳舊存貨撥備	1,314	–
	<u>89,369</u>	<u>90,614</u>
營運資金變動：		
存貨	(148,714)	(12,931)
貿易應收及其他應收款項	(408,790)	305,924
貿易應付及其他應付款項	162,466	(5,633)
	<u>(305,669)</u>	<u>377,974</u>
經營(所用)／所得現金	(305,669)	377,974
已收利息	2,011	11,060
已付所得稅	(9,175)	(13,031)
	<u>(9,175)</u>	<u>(13,031)</u>
經營活動(所用)／所得現金淨額	<u>(312,833)</u>	<u>376,003</u>
投資活動		
收購物業、廠房及設備	(20,593)	(17,410)
出售物業、廠房及設備所得款項	258	344
定期存款付款	(1,107,761)	(970,000)
定期存款所得款項	1,071,761	900,000
已收定期存款利息	11,560	10,185
已抵押銀行存款變動	(14,850)	13,621
	<u>(14,850)</u>	<u>13,621</u>
投資活動所用現金淨額	<u>(59,625)</u>	<u>(63,260)</u>

綜合現金流量表(續)

截至十二月三十一日止年度

	二零二一年 人民幣千元	二零二零年 人民幣千元
融資活動		
非控股股東出資的所得款項	-	3,000
已付本公司股東股息	(6,130)	(11,330)
已付租金的資本部分	(1,080)	(1,065)
已付租金的利息部分	(55)	(70)
已付其他利息開支	(10,963)	(6,841)
短期銀行貸款所得款項	486,510	298,325
償還短期銀行貸款	(450,316)	(310,000)
	<u>17,966</u>	<u>(27,981)</u>
融資活動所得／(所用)現金淨額		
	<u>17,966</u>	<u>(27,981)</u>
現金及現金等價物(減少)／增加淨額	(354,492)	284,762
財政年初的現金及現金等價物	876,226	592,096
外匯匯率變動的影響	(512)	(632)
	<u>521,222</u>	<u>876,226</u>
財政年末的現金及現金等價物		
	<u>521,222</u>	<u>876,226</u>

綜合權益變動表

截至十二月三十一日止年度

人民幣千元	本公司權益股東應佔							非控股 權益	合計
	股本	一般儲備	特別儲備	公平值儲備	匯兌儲備	累計溢利	合計		
於二零二零年 一月一日的結餘	295,000	252,344	(6,017)	(850)	(1,541)	1,143,173	1,682,109	-	1,682,109
二零二零年權益變動：									
年內溢利	-	-	-	-	-	61,299	61,299	(872)	60,427
年內其他全面收益	-	-	-	(680)	(1,112)	-	(1,792)	-	(1,792)
全面收入總額	-	-	-	(680)	(1,112)	61,299	59,507	(872)	58,635
非控股股東的出資額	-	-	-	-	-	-	-	3,000	3,000
已付股息	-	-	-	-	-	(11,330)	(11,330)	-	(11,330)
轉撥至一般儲備	-	10,579	-	-	-	(10,579)	-	-	-
於二零二零年 十二月三十一日及 二零二一年 一月一日的結餘	295,000	262,923	(6,017)	(1,530)	(2,653)	1,182,563	1,730,286	2,128	1,732,414
二零二一年權益變動：									
年內溢利	-	-	-	-	-	71,303	71,303	(8,379)	62,924
年內其他全面收益	-	-	-	(1,670)	(367)	-	(2,037)	-	(2,037)
全面收入總額	-	-	-	(1,670)	(367)	71,303	69,266	(8,379)	60,887
已付股息	-	-	-	-	-	(6,130)	(6,130)	-	(6,130)
轉撥至一般儲備	-	15,970	-	-	-	(15,970)	-	-	-
於二零二一年 十二月三十一日的結餘	<u>295,000</u>	<u>278,893</u>	<u>(6,017)</u>	<u>(3,200)</u>	<u>(3,020)</u>	<u>1,231,766</u>	<u>1,793,422</u>	<u>(6,251)</u>	<u>1,787,171</u>

附註：

1. 合規聲明

亨鑫科技有公司(「本公司」)於二零零四年十一月十八日根據新加坡公司法於新加坡註冊成立為有限公司。目前，本公司的股份於香港聯合交易所有限公司(「香港聯交所」)主板上市。本公司註冊辦事處地址為5 Tampines Central 1, #06-05 Tampines Plaza 2, Singapore 529541。本集團主要營業地點為中華人民共和國(「中國」)江蘇省宜興市丁蜀鎮陶都路138號。

本公司為一間投資控股公司，而附屬公司的主要業務為研究、設計、開發及製造通信技術產品以及生產移動通信用射頻同軸電纜及移動通信系統交換設備。本集團的營運主要在中國進行。

本集團綜合財務報表乃根據所有適用的國際財務報告準則(「國際財務報告準則」)，包括由國際會計準則理事會(「國際會計準則理事會」)頒佈的所有適用個別國際財務報告準則、國際會計準則(「國際會計準則」)及詮釋)編製。該等財務報表亦遵守香港公司條例的披露規定及香港聯交所證券上市規則(「上市規則」)的適用披露條文。

本年度業績初步公佈所載有關截至二零二一年及二零二零年十二月三十一日止年度的財務資料並不構成本公司該等年度的法定年度綜合財務報表，而是源自該等財務報表。

2. 財務報表編製基準及會計政策變動

截至二零二一年十二月三十一日止年度之綜合財務報表包括本集團之附屬公司及本集團於一間聯營公司之權益。

該等財務報表以人民幣(「人民幣」)呈列，而除另有指明外，所有價值乃湊整至最接近的千元(「人民幣千元」)。人民幣亦為本公司功能貨幣及本集團之呈列貨幣。

國際會計準則理事會已頒佈以下於本集團的本會計期間首次生效的國際財務報告準則之修訂本：

- 國際財務報告準則第9號、國際會計準則第39號、國際財務報告準則第7號、國際財務報告準則第4號及國際財務報告準則第16之修訂本，*利率基準改革—第二階段*
- 國際財務報告準則第16號之修訂本，*二零二一年六月三十日後Covid-19相關租金減免*

該等修訂本對於編製或呈列本集團於本期間或過往期間的業績及財務狀況之方式概無重大影響。本集團並無應用任何於本會計期間尚未生效之新訂準則或詮釋。

3. 分部資料

本集團按由業務線(產品及服務)及地區組合而成的分部管理其業務。按照與就分配資源及評估表現而向本集團最高級管理人員內部報告資料一致的方式，本集團已呈列以下可呈報分部。概無匯總任何經營分部以形成以下可呈報分部。

- 射頻同軸電纜(「射頻同軸電纜」)：在天線與基站設備之間傳輸高頻信號，用於戶外基站無線信號覆蓋系統與建築物戶內無線信號覆蓋系統。
- 電信設備及配件(「電信設備及配件」)：微波通信系統、廣播無線系統及空中／海上雷達系統內的信號傳輸，配件(如連接器及跳接電纜等)乃用作基站內無線信號覆蓋系統的配件。
- 天線(「天線」)：天線由電信運營商在無線信號傳輸過程中採用。

可呈報分部資料

就評估分部表現及於分部間分配資源而言，本集團的最高級行政管理人員根據以下基準監控各可呈報分部應佔的業績：

收入及開支乃參照該等分部所產生之銷售額及該等分部所產生之開支或因該等分部之資產折舊或攤銷而產生之其他開支分配予各可呈報分部。

就呈報分部溢利所用計量為除稅前溢利或虧損，經並非指定歸屬於個別分部之項目(如其他收入、中央利息成本、中央行政費用、公司層面的獨立董事袍金以及匯兌收益或虧損等)作出調整。分部溢利或虧損用以計量表現，原因為管理層相信該資料在評估相關分部與於相同行業中經營的其他實體的業績時屬最具意義。

除收取有關分部業績之分部資料外，管理層獲提供有關利息收入、利息開支、折舊及攤銷、資產減值虧損及相關撥回的分部資料。

分部資產及負債不會定期向本集團執行董事報告，因此，可呈報分部資產及負債的資料不會於綜合財務報表中呈列。

按收入確認時間細分的客戶合約收入以及為分配資源及評估截至二零二一年及二零二零年十二月三十一日止年度之分部業績而向本集團最高行政管理人員提供的有關本集團可呈報分部的資料於下文載列：

	可呈報分部					
	射頻同軸	電信設備		可呈報	所有其他	總計
	電纜	及配件	天線	分部總計	分部	
人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	
二零二一年						
按收入確認時間分類						
時間點	810,815	387,518	337,910	1,536,243	87,911	1,624,154
一段時間	-	-	-	-	1,621	1,621
來自外部客戶的收入	810,815	387,518	337,910	1,536,243	89,532	1,625,775
除稅前分部溢利	15,299	49,490	4,981	69,770	2,209	71,979
利息收入	6,768	3,235	2,821	12,824	747	13,571
利息開支	(3,551)	(1,697)	(1,480)	(6,728)	(392)	(7,120)
折舊及攤銷開支	(9,718)	(4,645)	(4,050)	(18,413)	(1,073)	(19,486)
貿易應收款項減值虧損撥備	(1,681)	(803)	(700)	(3,184)	(186)	(3,370)
陳舊存貨撥備	-	-	(1,314)	(1,314)	-	(1,314)

	可呈報分部					
	射頻同軸	電信設備		可呈報	所有其他	總計
	電纜	及配件	天線	分部總計	分部	
人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	
二零二零年						
按收入確認時間分類						
時間點	622,459	262,872	207,139	1,092,470	44,936	1,137,406
一段時間	-	-	-	-	1,935	1,935
來自外部客戶的收入	622,459	262,872	207,139	1,092,470	46,871	1,139,341
除稅前分部溢利	28,985	39,421	2,922	71,328	2,494	73,822
利息收入	11,607	4,902	3,862	20,371	874	21,245
利息開支	(7,063)	(2,983)	(2,350)	(12,396)	(532)	(12,928)
折舊及攤銷開支	(15,214)	(6,425)	(5,063)	(26,702)	(1,146)	(27,848)

可呈報分部的資料的對賬

	本集團	
	截至十二月三十一日止年度	
	二零二一年 人民幣千元	二零二零年 人民幣千元
除稅前溢利		
可呈報分部除稅前溢利總額	69,770	71,328
其他分部除稅前溢利	2,209	2,494
未分配金額：		
—其他收入	21,520	32,821
—其他開支	(9,842)	(22,016)
—其他未分配金額	(10,000)	(12,023)
綜合除稅前溢利	<u>73,657</u>	<u>72,604</u>

其他重大項目

	可呈報及所有 其他分部總計 人民幣千元	調整 人民幣千元	綜合總計 人民幣千元
截至二零二一年十二月三十一日止年度 折舊及攤銷開支	<u>(19,486)</u>	<u>(339)</u>	<u>(19,825)</u>
截至二零二零年十二月三十一日止年度 折舊及攤銷開支	<u>(27,848)</u>	<u>(419)</u>	<u>(28,267)</u>

地域分部

本公司為投資控股公司，本集團之主要營運附屬公司位於中國。本集團的客戶所在地區主要位於中國及印度。

下表載列本集團的收入及指定非流動資產(包括物業、廠房及設備)的地區資料分析。呈列地區資料時，分部收入乃基於客戶的所在地區，而分部資產乃基於資產的所在地區呈列。

	指定非流動資產 於			
	來自外部客戶的收入		二零二一年 十二月三十一日 人民幣千元	二零二零年 十二月三十一日 人民幣千元
	二零二一年 人民幣千元	二零二零年 人民幣千元		
中國	1,431,693	933,691	167,095	165,856
印度	5,606	28,873	704	910
其他	188,476	176,777	390	729
合計	<u>1,625,775</u>	<u>1,139,341</u>	<u>168,189</u>	<u>167,495</u>

4. 收入

本集團主要活動為製造及銷售射頻同軸電纜、電信設備及配件、天線及其他。

收入劃分

按主要產品或服務線劃分的客戶合約收入如下：

	截至十二月三十一日止年度	
	二零二一年 人民幣千元	二零二零年 人民幣千元
射頻同軸電纜	810,815	622,459
電信設備及配件	387,518	262,872
天線	337,910	207,139
其他	89,532	46,871
合計	<u>1,625,775</u>	<u>1,139,341</u>

5. 其他經營收入

	截至十二月三十一日止年度	
	二零二一年 人民幣千元	二零二零年 人民幣千元
已收賠償申索	886	339
政府補貼	17,053	18,037
利息收入	13,571	21,245
服務費收入	-	1,377
商品期貨合約溢利淨額	4,724	-
出售物業、廠房及設備的淨收益	-	107
外匯收益淨額	-	14,503
其他	1,693	2,578
合計	<u>37,927</u>	<u>58,186</u>

6. 其他經營開支

	截至十二月三十一日止年度	
	二零二一年 人民幣千元	二零二零年 人民幣千元
捐款	600	950
研發開支	89,909	71,419
撇銷物業、廠房及設備虧損淨額	58	120
外匯虧損淨額	5,708	-
客戶處罰開支	1,350	1,102
商品期貨合約虧損淨額	-	7,215
衍生金融工具虧損淨額	2,126	19,954
合計	<u>99,751</u>	<u>100,760</u>

7. 利息開支

	截至十二月三十一日止年度	
	二零二一年 人民幣千元	二零二零年 人民幣千元
短期銀行貸款利息開支	6,550	11,599
租賃負債利息	55	70
其他利息開支	537	1,295
	<u>7,142</u>	<u>12,964</u>
合計	<u>7,142</u>	<u>12,964</u>

8. 除稅前溢利

年內除稅前溢利乃經扣除／(計入)以下各項後得出：

	截至十二月三十一日止年度	
	二零二一年 人民幣千元	二零二零年 人民幣千元
確認為開支的存貨成本*	1,329,217	878,579
自有物業、廠房及設備折舊	17,405	25,847
使用權資產折舊	2,420	2,420
就以下各項確認減值虧損：		
－貿易應收款項	3,370	－
－存貨	1,314	－
支付予以下各項的審核及相關服務費：		
－畢馬威國際的成員事務所	1,680	1,685
－其他核數師	176	124
薪金及花紅	116,950	108,810
界定供款計劃供款	4,266	1,005
執行董事薪酬	3,435	2,408
非執行董事袍金	1,542	1,653
	<u>126,193</u>	<u>113,876</u>
員工成本總額	126,193	113,876
研發開支(計入其他經營開支內)	89,909	71,149
衍生金融工具之虧損淨額	2,126	19,954
匯兌虧損／(收益)淨額	5,708	(14,503)
出售物業、廠房及設備收益淨額	－	(107)
商品期貨合約(收益)／虧損淨額	(4,724)	7,215
	<u>(4,724)</u>	<u>7,215</u>

* 存貨成本包括與員工成本及折舊有關的人民幣43,805,000元(二零二零年：人民幣41,100,000元)，以上金額亦計入財務報表就各開支類別獨立披露的相應總金額內。

9. 所得稅

	截至十二月三十一日止年度	
	二零二一年 人民幣千元	二零二零年 人民幣千元
即期稅項開支		
本年度	12,134	11,089
過往年度(超額撥備)/撥備不足	<u>(1,240)</u>	<u>2,060</u>
	10,894	13,149
遞延稅項開支		
暫時差額之產生	<u>(161)</u>	<u>(972)</u>
所得稅開支	<u>10,733</u>	<u>12,177</u>

- (i) 新加坡、中國及印度所得稅負債乃根據各個國家的相關稅務法律及法規按適用稅率計算得出。
- (ii) 中國所得稅撥備乃根據適用於位於中國之附屬公司的相應企業所得稅稅率(根據中國有關所得稅規則及法規釐定)計算。

本集團於中國的運營附屬公司的法定企業所得稅稅率為25%(二零二零年:25%)。

江蘇亨鑫科技有限公司及江蘇亨鑫無線技術有限公司於二零二一年可享受合資格高新技術企業所享有的15%(二零二零年:15%)優惠所得稅稅率。

- (iii) 已就亨鑫科技國際有限公司按截至二零二一年十二月三十一日止年度於香港產生的估計應課稅溢利以16.5%(二零二零年:16.5%)的稅率計提香港利得稅。

截至二零二一年十二月三十一日止年度亨鑫元宇科技有限公司並無應課稅溢利須繳納香港利得稅,故其並無作出香港利得稅撥備。

10. 股息

截至二零二零年十二月三十一日止財政年度,末期股息每股普通股人民幣0.0158元,共計約人民幣6,130,000元於截至二零二一年十二月三十一日止財政年度內宣派及支付。

截至二零二一年十二月三十一日止財政年度並無建議末期股息。

11. 股本

本公司股本的變動詳情如下：

股本－普通股	股份數目 千股	人民幣千元	千新加坡元
於二零二一年及二零二零年 十二月三十一日結餘	388,000	295,000	58,342

根據本公司公司章程，本公司不得持有庫存股份。

12. 每股盈利

(a) 每股基本盈利

於二零二一年十二月三十一日的每股基本盈利乃根據本公司權益股東應佔溢利約人民幣71,303,000元(二零二零年：人民幣61,299,000元)及發行在外普通股的加權平均數388,000,000股(二零二零年：388,000,000股)計算如下：

普通股加權平均數：

	二零二一年 人民幣千元	二零二零年 人民幣千元
於一月一日及十二月三十一日已發行 普通股及普通股加權平均數	388,000	388,000

(b) 每股攤薄盈利

截至二零二一年及二零二零年十二月三十一日止年度並無任何具攤薄影響的潛在普通股。於二零二一年及二零二零年十二月三十一日，計算得出的每股攤薄盈利等於每股基本盈利。

13. 物業、廠房及設備

截至二零二一年十二月三十一日止財政年度，本集團年內添置的物業、廠房及設備約為人民幣20,800,000元(二零二零年：人民幣18,400,000元)。

14. 貿易應收及其他應收款項

	於十二月三十一日	
	二零二一年 人民幣千元	二零二零年 人民幣千元
來自以下各方的貿易應收款項：		
— 第三方	825,427	460,750
— 聯屬法團*	-	7,954
應收票據	90,460	48,258
減：虧損撥備	<u>(13,075)</u>	<u>(9,705)</u>
貿易應收款項及應收票據淨額	<u>902,812</u>	<u>507,257</u>
向聯營公司提供貸款	21,191	21,191
應收聯營公司的非貿易款項	1,680	1,680
減：虧損撥備	<u>(22,871)</u>	<u>(22,871)</u>
	<u>-</u>	<u>-</u>
向供應商的預付款	13,706	10,586
向員工墊款	2,495	4,697
可退還按金	10,227	10,813
可收回稅項	52,664	42,271
預付款項	<u>1,054</u>	<u>1,854</u>
預付款項及非貿易應收款項淨額	<u>80,146</u>	<u>70,221</u>
	<u>982,958</u>	<u>577,478</u>

* 聯屬法團定義為：

- (a) 本公司董事於該法團擁有重大財務權益，或可行使重大影響力；及／或
- (b) 直接或間接透過一間或超過一間中間公司受一名共同股東控制。

貿易應收款項及應收票據自開票之日起90至270日內到期。截至報告期末，貿易應收款項及應收票據(計入貿易應收及其他應收款項)基於發票日期及扣除虧損撥備的賬齡分析如下：

	於十二月三十一日	
	二零二一年 人民幣千元	二零二零年 人民幣千元
6個月內	766,889	348,378
7至12個月	69,966	88,268
1至2年	42,598	66,794
2年以上	23,359	3,817
	<u>902,812</u>	<u>507,257</u>

年內有關貿易應收款項之減值撥備變動如下：

	二零二一年 人民幣千元	二零二零年 人民幣千元
於一月一日之結餘	(9,705)	(9,705)
年內確認之減值虧損	(3,370)	-
	<u>(13,075)</u>	<u>(9,705)</u>

15. 貿易應付及其他應付款項

	於十二月三十一日	
	二零二一年 人民幣千元	二零二零年 人民幣千元
應付以下人士之貿易應付款項：		
— 第三方	232,678	103,512
— 聯屬法團	124	-
應付票據	27,000	-
	<u>259,802</u>	<u>103,512</u>
貿易應付款項及應付票據	259,802	103,512
應計營運開支	53,290	47,790
應付利息	2,177	6,053
合約負債	6,164	9,687
預收款項	-	366
投標按金	9,050	5,397
增值稅、營業稅及其他應付稅項	4,764	2,964
其他應付款項	2,728	3,250
	<u>78,173</u>	<u>75,507</u>
其他應付款項	78,173	75,507
	<u>337,975</u>	<u>179,019</u>

所有貿易應付及其他應付款項(包括應付關聯方款項)預計將在一年內結清或確認為收入或須按要求償還。

截至報告期末，根據發票日期的貿易應付款項及應付票據(計入貿易應付及其他應付款項下)的賬齡分析情況如下：

	於十二月三十一日	
	二零二一年 人民幣千元	二零二零年 人民幣千元
0至90日	232,885	94,660
91至180日	17,243	3,373
181至360日	6,333	3,356
超過360日	3,341	2,123
	<u>259,802</u>	<u>103,512</u>

16. 關連方交易

(a) 重大關聯方交易

與蘇州亨利通信材料有限公司的交易(附註)

	截至十二月三十一日止年度	
	二零二一年 人民幣千元	二零二零年 人民幣千元
銷售成品	7,116	7,746
購買原材料	22,494	21,970

附註：於財政年度內，本集團與蘇州亨利通信材料有限公司(銷售成品及購買原材料)訂立上述重大交易。蘇州亨利通信材料有限公司為亨通集團有限公司的附屬公司，而本公司非執行董事崔巍之父為亨通集團有限公司主要股東。崔巍為主要股東，持有本公司已發行股份總數之28.06%，並對本公司有重大影響力。

(b) 重大關聯方結餘

與蘇州亨利通信材料有限公司的結餘

	於十二月三十一日	
	二零二一年 人民幣千元	二零二零年 人民幣千元
來自蘇州亨利通信材料有限公司的貿易應收款項	-	7,954
支付蘇州亨利通信材料有限公司的預付款項	-	2,234
應付蘇州亨利通信材料有限公司的貿易應付款項	124	-

(c) 主要管理人員薪酬

年內，董事及其他主要管理層成員的薪酬如下：

	截至十二月三十一日止年度	
	二零二一年 人民幣千元	二零二零年 人民幣千元
短期福利	8,888	8,625
退休福利計劃供款	187	159
總計	<u>9,075</u>	<u>8,784</u>
主要管理人員補償包括已付以下人士之款項：		
—本公司之董事	4,977	4,061
—其他主要管理人員	4,098	4,723
	<u>9,075</u>	<u>8,784</u>

薪酬總額乃於上文附註8「員工成本」列賬。

17. 捐款及資本承擔

	於十二月三十一日	
	二零二一年 人民幣千元	二零二零年 人民幣千元
已訂約但未撥備物業、廠房及設備 捐款承擔	24	285
	<u>2,500</u>	<u>3,000</u>
	<u>2,524</u>	<u>3,285</u>

本集團中國附屬公司已簽訂一份意向函，以自二零零七年起於盈利年度向中國一個慈善組織每年捐款人民幣500,000元，為期20年。

(I) 管理層討論及分析

綜合損益表

綜合損益表項目的重大變化之解釋如下：

收入

本集團截至二零二一年十二月三十一日止財政年度(「二零二一年財政年度」或「報告期間」)的收入由截至二零二零年十二月三十一日止上一個財政年度(「二零二零年財政年度」)約人民幣1,139,300,000元增加約人民幣486,500,000元或約42.7%至二零二一年財政年度約人民幣1,625,800,000元。

射頻同軸電纜

來自射頻同軸電纜分部的收入由二零二零年財政年度約人民幣622,500,000元增加約人民幣188,300,000元或約30.2%至二零二一年財政年度約人民幣810,800,000元。其中饋線收入由二零二零年財政年度約人民幣462,600,000元增加約人民幣148,600,000元或32.1%至二零二一年財政年度約人民幣611,200,000元。饋線銷售的增加得益於市場需求的普遍改善和本集團中標份額的提高，以及成本增加所推動的銷售價格的提升。特別是中國移動700 MHz項目的投資，在產品形態上較以往產生更多的對饋線的需求。

於二零二一年財政年度，射頻同軸電纜分部的收入包括漏洩電纜的收入約人民幣199,600,000元，較二零二零年財政年度約人民幣159,900,000元增加約人民幣39,700,000元或24.8%。漏洩電纜為特別的同軸電纜，一般用於隧道及地下鐵路的地下流動通訊，因此，毛利率通常較其他射頻同軸電纜產品為高。

電信設備及配件

來自電信設備及配件分部的收入由二零二零年財政年度約人民幣262,900,000元增加約人民幣124,600,000元或約47.4%至二零二一年財政年度約人民幣387,500,000元。來自電信設備及配件分部的收入大幅增長與饋線收入的普遍增長一致。

天線

於二零二一年財政年度內，來自天線分部的收入約為人民幣337,900,000元，較二零二零年財政年度約207,100,000港元增加約人民幣130,800,000元或約63.2%。天線銷售收入的增長主要來自於本集團中標的中國移動700 MHz項目。

其他(耐高溫電纜及天線測試服務)

來自此分部的收入由二零二零年財政年度約人民幣46,900,000元增加約人民幣42,600,000元或約90.8%至二零二一年財政年度約人民幣89,500,000元，其顯著增幅主要源於天線的配套性質。

毛利率

於二零二一年財政年度，本集團之整體毛利率約為18.2%，較二零二零年財政年度約22.9%，同比下降約4.7個百分點。儘管本集團於二零二一年財政年度獲得更多的市場份額並實現顯著的收入增長，但由於COVID-19疫情的後續影響及中國電信運營商固定資產投資額沒有增長，導致市場競爭激烈，加之原材料、人力成本及運輸成本顯著上升，與二零二零年財政年度相比，各類產品於二零二一年財政年度均錄得較低之毛利率。

饋線銷售價格雖然有與銅價聯動的機制，但由於該機制的局限性，其不能夠覆蓋其總體成本上升的影響，且漏洩電纜的銷售價格沒有此種聯動的機制，導致射頻同軸電纜的整體毛利率由二零二零年財政年度約20.6%減少約3.7個百分點至二零二一年財政年度約16.9%，在收入增長的背景下，毛利貢獻按年同比增加約人民幣9,200,000元或6.7%。

此外，電信設備及配件的毛利率亦已由二零二零年財政年度約28.9%下降約3.7個百分點至二零二一年財政年度約25.2%，原因為二零二一年財政年度出售的此類產品分部的產品盈利能力總體低於二零二零年財政年度所出售者。儘管二零二一年財政年度毛利率較低，但二零二一年財政年度收入較二零二零年財政年度增加，導致毛利貢獻同比增加約人民幣21,700,000元或28.6%。

就天線而言，毛利率由二零二零年財政年度的約23.8%減少約8.4個百分點至二零二一年財政年度的約15.4%。該減少主要由於二零二一財政年度人工及原材料成本的顯著上升。

由於上述毛利率下降趨勢的綜合影響，本集團於二零二一年財政年度的整體毛利率相應下降。

本集團將繼續監控生產效率以確保原材料及勞動力的妥善利用；於招標時嚴格甄選供應商，以將成本減至最低；通過內部不斷微創新，挖掘潛力，力求有效利用各類資源，以應對激烈競爭產生之價格壓力。本集團亦將檢討其產品組合及業務轉型過程，力爭進一步提高產品盈利能力。

其他經營收入

其他經營收入由二零二零年財政年度約人民幣58,200,000元減少約人民幣20,300,000元或約34.9%至二零二一年財政年度約人民幣37,900,000元。減少乃主要由於：

- (i) 政府補貼及補助金減少約人民幣1,000,000元；
- (ii) 因與二零二零年財政年度相比二零二一年財政年度的平均現金及現金等價物以及定期存款結餘有所減少而令利息收入減少約人民幣7,600,000元；
- (iii) 二零二一年財政年度商品期貨合約淨收益約為人民幣4,700,000元，而於二零二零年財政年度，商品期貨合約淨虧損約為人民幣7,200,000元，劃分為其他經營開支；及
- (iv) 於二零二一年財政年度，匯兌虧損淨額約人民幣5,700,000元獲分類為其他經營開支，而二零二零年財政年度匯兌收益淨額約人民幣14,500,000元獲分類其他經營收入。

銷售及分銷開支

銷售及分銷開支由二零二零年財政年度約人民幣93,400,000元增加約人民幣10,300,000元或約11.0%至二零二一年財政年度約人民幣103,700,000元，此乃由於銷售及分銷開支項下的薪金開支增加以及因於二零二一年財政年度成本普遍上升而令貨運及運輸成本及營銷開支增加所致。

行政開支

行政開支由二零二零年財政年度約人民幣39,200,000元增加約人民幣7,600,000元或約19.4%至二零二一年財政年度約人民幣46,800,000元。增加乃主要由於員工相關成本增加。

貿易應收款項之減值虧損

由於貿易應收款項二零二一年十二月三十一日較二零二零年十二月三十一日有所增加，以及二零二一年財政年度來自其他客戶(不包括國有企業)逾期超過540日的貿易應收款項多於二零二零年財政年度，因此，於二零二一年財政年度對貿易應收款項作出額外減值虧損約人民幣3,400,000元。

其他經營開支

其他經營開支由二零二零年財政年度約人民幣100,800,000元減少約人民幣1,000,000元或約1%至二零二一年財政年度約人民幣99,800,000元。有關變動主要由於：

- (i) 就調整及優化本集團產品的持續研究與開發(「研發」)活動而產生的研發開支增加約人民幣18,500,000元；
- (ii) 二零二零年財政年度有關商品期貨合約的虧損淨額約人民幣7,200,000元，而二零二一年財政年度商品期貨合約淨收益約人民幣4,700,000元，劃分為其他經營收入；
- (iii) 二零二一年財政年度有關衍生金融工具的虧損淨額減少約人民幣17,900,000元；及
- (iv) 於二零二一年財政年度，外匯虧損淨額約人民幣5,700,000元分類為其他經營開支，而於二零二零年財政年度，外匯收益淨額約人民幣14,500,000元分類為其他經營收入。

利息開支

利息開支由二零二零年財政年度約人民幣13,000,000元減少約人民幣5,900,000元或約45.4%至二零二一年財政年度約人民幣7,100,000元，乃主要由於二零二一年財政年度短期貸款的平均利率減少所致。

除稅前溢利

除稅前溢利由二零二零年財政年度約人民幣72,600,000元略微增加約人民幣1,100,000元或約1.5%至二零二一年財政年度約人民幣73,700,000元。

所得稅

由於本集團的主要附屬公司江蘇亨鑫科技有限公司(「江蘇亨鑫」)自二零零八年起獲評為中國高科技企業，故享有15%優惠稅率。該公司已獲授相同地位，直至二零二三年十二月。

所得稅開支由二零二零年財政年度的約人民幣12,200,000元減少人民幣1,500,000元或12.3%至二零二一年財政年度的約人民幣10,700,000元。減少乃主要由於過往年度的超額撥備。

本公司權益股東應佔溢利

就上述而言，考慮非控股權益的貢獻後，本公司權益股東應佔溢利由二零二零年財政年度約人民幣61,300,000元增加約人民幣10,000,000元或約16.3%至二零二一年財政年度約人民幣71,300,000元。

綜合財務狀況表

綜合財務狀況表項目的重大變化之解釋如下：

貿易應收及其他應收款項

- (i) 貿易應收款項及應收票據淨額由二零二零年十二月三十一日約人民幣507,300,000元增加約人民幣395,500,000元或約78.0%至二零二一年十二月三十一日約人民幣902,800,000元。

於二零二一年十二月三十一日，貿易應收款項及應收票據平均週轉天數約為161天，而於二零二零年十二月三十一日，平均週轉天數約為216天。貿易應收款項及應收票據週轉天數明顯改善約55天，主要是由於二零二零年財政年度COVID-19疫情導致客戶回款相對緩慢，以及本集團於二零二一年財政年度對應收款項實施更嚴格的控制及管理。於二零二一年財政年度，客戶加快結算安排。因此，儘管本集團於二零二一年財政年度錄得較高收入，但貿易應收款項及應收票據的週轉天數錄得較大改善，且大部分貿易應收款項及應收票據為近期銷售，乃屬於授予本集團客戶之平均信貸期內。於二零二一年十二月三十一日，於信貸期內的貿易應收款項及應收票據約為87.6%，而於二零二零年十二月三十一日則約為72.1%。

就長期逾期貿易應收款項而言，於二零二一年十二月三十一日，約5.5%（而於二零二零年十二月三十一日為12.8%）逾期超過六個月。大多數逾期超過六個月的貿易應收款項來自非運營商客戶。鑒於本集團與該等客戶的長期交易且該等客戶定期向本集團付款，本集團預計於收回該等應收款項時不會出現任何問題。本集團將繼續加大收回未償還結餘的力度。

- (ii) 預付款項及非貿易應收款項淨額由二零二零年十二月三十一日約人民幣70,200,000元增加約人民幣9,900,000元或約14.1%至二零二一年十二月三十一日約人民幣80,100,000元。增加乃主要由於待認證的進項增值稅預付款項增加所致。

存貨

存貨(包括原材料、在製品及成品)由二零二零年十二月三十一日約人民幣106,700,000元增加約人民幣147,400,000元或約138.1%至二零二一年十二月三十一日約人民幣254,100,000元。增加主要是由於需要增加本集團的存貨以滿足對本集團產品的預期需求增長及部分出口訂單延遲出貨。

短期貸款

籌集短期貸款旨在改善本集團的營運資金狀況。於二零二一年十二月三十一日按固定利率計息的短期貸款將於二零二二年第二季度到期償還。

貿易應付及其他應付款項

- (i) 貿易應付款項及應付票據由二零二零年十二月三十一日約人民幣103,500,000元增加約人民幣156,300,000元或約151.0%至二零二一年十二月三十一日約人民幣259,800,000元。該增加主要與為應對二零二二年本集團產品的預期市場需求而增加存貨一致。
- (ii) 其他應付款項由二零二零年十二月三十一日約人民幣75,500,000元略微增加約人民幣2,700,000元或約3.6%至二零二一年十二月三十一日約人民幣78,200,000元。

現金及現金等價物以及定期存款

現金及現金等價物以及定期存款由二零二零年十二月三十一日約人民幣1,357,100,000元減少約人民幣304,200,000元或約22.4%至二零二一年十二月三十一日約人民幣1,052,900,000元。減少的主要原因是與二零二一年十二月三十一日及二零二二年十二月三十一日相比，存貨以及貿易應收款項及應收票據有所增加。

(II) 附屬公司

本公司的附屬公司為江蘇亨鑫、江蘇亨鑫無綫技術有限公司、Hengxin Technology (India) Pvt Ltd、亨鑫科技國際有限公司、江蘇亨鑫眾聯通信技術有限公司、亨鑫元宇科技有限公司及宜興市天躍企業管理資訊合夥企業(有限合夥)。

(III) 外幣風險

人民幣(「人民幣」)為本集團的功能貨幣。本集團須承受人民幣以外貨幣的外幣風險。本集團有以外幣計算的銷售，其收入及成本以人民幣、印度盧比(「印度盧比」)及美元(「美元」)計值。本集團之部份銀行結餘以美元、新加坡元(「新加坡元」)、港元(「港元」)及印度盧比計值，而部分成本可能以港元、新加坡元及印度盧比計值。本集團設有對沖政策以平衡其與日俱增的外幣波動風險產生的不確定性與機會損失，根據該政策，遠期外匯合約可用於消除外幣風險。於報告期末，本集團訂立若干遠期合約以對沖美元匯率的預期波動以及將繼續監察外幣風險，並於有需要時考慮對沖其他重大外幣風險。

(IV) 捐款及資本承擔

於二零二一年十二月三十一日，本集團就購買物業、廠房及設備的資本承擔約為人民幣24,000元(二零二零年：約人民幣285,000元)。

本集團中國附屬公司已簽訂一份意向函，以自二零零七年起為期20年於盈利年度向中國一個慈善組織每年捐款人民幣500,000元。於二零二一年十二月三十一日，捐款承擔約為人民幣2,500,000元(二零二零年：約人民幣3,000,000元)。

(V) 資產擔保或抵押

於二零二一年十二月三十一日，人民幣9,842,000元的按金(二零二零年：人民幣10,600,000元)已抵押予銀行，作為客戶合約競標及發行擔保函的擔保。已抵押銀行存款按平均實際年利率1.317%(二零二零年：1.390%)計息及期限為約4至60個月(二零二零年：4至60個月)。餘下已抵押存款乃關於年內訂立以對沖採購原材料的商品期貨合約的保證金。

(VI) 流動資金及財務資源

於二零二一年十二月三十一日，本集團的資產總值約為人民幣2,477,454,000元(二零二零年：約為人民幣2,227,781,000元)(其中流動資產約為人民幣2,291,260,000元(二零二零年：約為人民幣2,041,293,000元)及非流動資產約為人民幣186,194,000元(二零二零年：約為人民幣186,488,000元)，負債總額約為人民幣690,283,000元(二零二零年：約為人民幣495,367,000元(其中流動負債約為人民幣677,528,000元(二零二零年：約為人民幣480,982,000元)及非流動負債約為人民幣12,755,000元(二零二零年：約為人民幣14,385,000元)，及本公司權益股東應佔股東權益約為人民幣1,793,422,000元(二零二零年：約為人民幣1,730,286,000元)。於二零二一年十二月三十一日，本集團的現金及現金等價物以及定期存款約為人民幣1,052,919,000元(二零二零年十二月三十一日：約為人民幣1,357,073,000元)。本集團的定期存款全部於三個月之後到期。於二零二一年十二月三十一日，本集團有按固定年利率計息之一年內到期的短期銀行借款約為人民幣330,293,000元(二零二零年：約為人民幣278,371,000元)。於二零二一年十二月三十一日，本集團之未使用銀行融資授信額約為人民幣1,625,700,000元(二零二零年：約為人民幣1,616,036,000元)。

本集團通常以內部產生的現金流量及短期銀行借款為其營運提供資金。

本集團會對其資本進行管理，以確保本集團能夠持續經營，同時透過優化債務與資本間的平衡最大限度地提高股東回報。

管理層根據本集團的債務資產比率監察資本。此比率乃按負債總額除以資產總值計算。

於報告期末，本集團符合外部借款的所有資本規定。

報告期末的債務資產比率(負債總額除以資產總值)如下：

	於十二月三十一日	
	二零二一年	二零二零年
	人民幣千元	人民幣千元
負債總額	<u>690,283</u>	<u>495,367</u>
資產總值	<u>2,477,454</u>	<u>2,227,781</u>
債務資產比率	<u>28%</u>	<u>22%</u>

下表列示本集團非衍生金融負債及衍生金融工具於報告期末的餘下合約到期情況，乃以合約未折現現金流(包括使用訂約利率(或倘有所浮動，則根據報告期末的現行利率)計算的利息付款)及本集團被要求作出付款的最早日期為基準：

	合約現金流				於 十二月 三十一日 之賬面值 人民幣千元
	於1年內或 按要求 人民幣千元	超過1年 但不足2年 人民幣千元	超過2年 但不足5年 人民幣千元	總計 人民幣千元	
二零二一年					
非衍生金融負債					
短期貸款	332,121	-	-	332,121	330,293
貿易應付及其他應付款項#	327,047	-	-	327,047	327,047
租賃負債	719	107	-	826	810
於二零二一年十二月三十一日	<u>659,887</u>	<u>107</u>	<u>-</u>	<u>659,994</u>	<u>658,150</u>

	合約未貼現現金(流出)/流入			
	於1年內 或按要求 人民幣千元	超過1年 但不足2年 人民幣千元	超過2年 但不足5年 人民幣千元	總計 人民幣千元
二零二一年				
衍生金融工具結算總額：				
遠期外匯合約				
一流出	(276,441)	-	-	(276,441)
一流入	<u>279,430</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>279,430</u>

合約現金流

	合約現金流			於	
	於1年內或 按要求 人民幣千元	超過1年 但不足2年 人民幣千元	超過2年 但不足5年 人民幣千元	總計 人民幣千元	十二月 三十一日 之賬面值 人民幣千元
二零二零年					
非衍生金融負債					
短期貸款	281,458	-	-	281,458	278,371
貿易應付及其他應付款項#	166,002	-	-	166,002	166,002
租賃負債	1,038	661	84	1,783	1,730
於二零二零年十二月三十一日	<u>448,498</u>	<u>661</u>	<u>84</u>	<u>449,243</u>	<u>446,103</u>

合約未貼現現金(流出)/流入

	合約未貼現現金(流出)/流入			總計 人民幣千元
	於1年內 或按要求 人民幣千元	超過1年 但不足2年 人民幣千元	超過2年 但不足5年 人民幣千元	
二零二零年				
衍生金融工具結算總額：				
遠期外匯合約				
一流出	(228,371)	-	-	(228,371)
一流入	<u>248,325</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>248,325</u>

不包括合約負債、預收墊款、增值稅及其他應付稅項。

(VII) 前景(評論於本公佈日期本集團所從事行業的競爭情況，以及於下一報告期間及未來12個月可能影響本集團的任何已知因素或事件)

二零二二年的經濟發展註定是不尋常的。從國際上看，儘管新冠疫情的發病人數居高不下，其對經濟的負面影響已不再加深，認為上半年疫情即將結束的大有人在；另一方面，越燒越旺的通脹之火逼使主要發達國家逐漸停止擴張的貨幣政策，走向加息和緊縮之路。一旦應對失策，將對全球經濟產生重大不利影響。戰爭和制裁對全球經濟和金融格局的衝擊難以預料。從國內來看，整體經濟面臨明顯的下行壓力。政府在宏觀上採用較為寬鬆的財政和貨幣政策，以及採取拉動基建等逆週期政策方面是可預期的；在行業政策上鼓勵綠色低碳發展、保證國家經濟安全的製造業振興也是不可或缺的。

對本集團而言，二零二二年困難與希望同在。在通訊領域，固定資產投資規模難以擴大，行業內部的競爭日趨激烈，原材料價格劇烈波動和匯率升值的不利影響依然存在，俄烏戰爭對本集團向該地區的出口已造成重大影響，從而拖累本集團整個出口業務；但5G背景下的通訊業作為基礎設施行業，其重要性日益突出，它不僅在元宇宙、人工智慧等新興領域發揮重要的橋樑和連接功能，而且隨著物聯網的普及，它對傳統製造業和社會生活各個方面的滲透力也在不斷的提高，應用場景不斷的豐富，這為我們今後業務的發展開闢了廣闊的空間。

結合我們面臨的市場環境及自身情況，在新的一年里我們的策略和目標是：

一、 單項冠軍目標

聚焦於三個市場，即軌道交通和主設備商市場、運營商市場及海外市場，在這三個市場上以單項冠軍為目標策劃和實施行動方案。

聚焦於三類產品，即漏泄電纜、射頻同軸電纜、跳線及元件，在這三類產品上，要努力爭取有一個產品上的單項冠軍，實現行業排名第一的目標。

二、扎扎實實推進精益生產

進一步夯實5G現場管理基礎，以準時制和六西格瑪為抓手，運用工業互聯網和5G技術，提升數位化、智慧化水準，提質增效，降低庫存，提高客戶滿意度。

三、拓展小基站業務

積極參與運營商組織的常態化測試和集中採購，並努力開拓專網領域和海外市場，力爭取得業績突破。

四、在未來有長期行業景氣預期的領域積極尋找併購標的，力爭培育新的利潤增長點。

(VIII) 董事及主要行政人員於股份及相關股份以及債權證的權益及淡倉

於二零二一年十二月三十一日，董事及本公司主要行政人員於本公司或其相聯法團(定義見香港法例第571章證券及期貨條例(「證券及期貨條例」)第XV部)的股份、相關股份及債權證中擁有根據證券及期貨條例第XV部第7及第8分部須知會本公司及香港聯交所的權益及淡倉(包括根據證券及期貨條例有關規定被當作或視作擁有的權益及淡倉)，或須記載於本公司按證券及期貨條例第XV部第352條存置的登記冊內的權益及淡倉，或根據上市規則附錄十所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則(「標準守則」)須另行知會本公司及香港聯交所的權益及淡倉如下：

於本公司的好倉：

董事姓名	身份及權益性質	持有普通股 數目	佔本公司 已發行股本 概約百分比
崔巍先生 ⁽¹⁾	於受控制法團的視作 權益及權益	108,868,662	28.06%
張鍾女士 ⁽²⁾	於受控制法團的視作 權益及權益	16,082,525	4.14%
杜西平先生	實益擁有人	11,468,000	2.96%

附註：

- (1) 崔巍先生實益擁有金永實業有限公司(「金永」)的全部已發行股本，金永則持有本公司已發行股本總額約28.06%。
- (2) 張鍾女士實益擁有Wellahead Holdings Limited(「Wellahead」)的全部已發行股本，Wellahead則持有本公司已發行股本總額約4.14%。

(IX) 主要股東於股份及相關股份中的權益及淡倉

於二零二一年十二月三十一日，就董事所知，下列股東於本公司已發行股本5%或以上的權益已記載於本公司按證券及期貨條例第XV部第336條存置的權益登記冊內：

於本公司的好倉：

主要股東 姓名／名稱	身份及權益性質	所持普通股 數目	佔本公司 已發行股本 概約百分比
金永(附註)	實益擁有人	108,868,662	28.06%
崔巍先生(附註)	於受控制法團的視作 權益及權益	108,868,662	28.06%

附註： 崔巍先生實益擁有金永的全部已發行股本，而金永持有本公司已發行股本總額約28.06%。

(X) 使董事藉收購股份及債權證獲得利益的安排

於報告期間末及報告期間內任何時間，概無存在任何安排可使本公司董事藉收購本公司或任何其他法人團體的股份或債權證而獲得利益(惟本公司在於二零一九年四月二十六日舉行的股東特別大會上採納的員工股權激勵計劃(「激勵計劃」)除外)。有關激勵計劃的詳情，請參閱本公司日期為二零一九年三月二十九日、二零一九年十一月十二日及二零二零年二月二十八日的先前公佈及本公司日期為二零一九年三月二十九日的通函。

(XI) 董事會組成變動

徐國強先生因工作變動辭任本公司執行董事及薪酬委員會委員，自二零二一年十一月十九日起生效。於同日，宋海燕先生獲委任為本公司執行董事及薪酬委員會委員，自二零二一年十一月十九日起生效。

(XII) 補充資料

1. 經營及財務風險管理

(i) 市場風險

本集團面臨的主要市場風險包括全球經濟狀況相關的業務風險、若干政策及其產品採納辦法相關的行業風險、科技變化的相關技術風險及有關本集團客戶不付款的信貸風險。

(ii) 商品價格風險

本集團亦面臨原材料成本波動造成的商品價格風險。

(iii) 利率風險

本集團面臨的主要利率風險為本集團可能以不同利率計息的短期債務負擔(如有)。

(iv) 外匯風險

本集團的收入及成本乃以人民幣、印度盧比(「印度盧比」)及美元計值。部分成本可能以港元、印度盧比及新加坡元計值。

2. 或然負債

於二零二一年十二月三十一日，並無重大或然負債。

3. 僱員及薪酬政策

於二零二一年十二月三十一日，本集團共有員工848名(二零二零年十二月三十一日：772名)。本集團乃參考市場情況及根據個別員工表現而釐定僱員薪酬待遇，並不時作出檢討。本集團亦為僱員提供其他福利，包括醫療及人壽保險，以及按僱員表現及其對本集團作出的貢獻，向合資格僱員授予酌情獎勵花紅。

4. 重大訴訟及仲裁事項

於二零二一年十二月三十一日，本集團並無牽涉任何重大訴訟或仲裁事項。

5. 報告期間的須予披露交易

截至二零二一年十二月三十一日止年度，本公司並無進行任何須予披露交易。

6. 審計委員會

本公司審計委員會成員包括譚志昆先生、崔巍先生、張鍾女士、李珺博士及浦洪先生。審計委員會主席為譚志昆先生。委員會已審閱本集團截至二零二一年十二月三十一日止年度之全年業績。

7. 遵守企業管治守則

截至二零二一年十二月三十一日止年度，本公司已遵守上市規則附錄十四所載企業管治守則的所有守則條文。

8. 遵守上市發行人董事進行證券交易的標準守則

經向全體董事進行具體查詢後，董事確認於報告期間均已遵守標準守則的規定標準。

9. 股東週年大會

本公司二零二一年股東週年大會將於二零二二年四月二十七日(星期三)在香港舉行。有關股東週年大會的更多詳情，請參閱本公司將於適當時候刊發及寄出之股東週年大會通告。

10. 審閱財務業績

畢馬威會計師事務所對本業績公佈所作的工作限於核實本業績公佈自本集團的綜合財務報表摘錄的財務資料準確性，且將會根據香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈的香港相關服務準則第4400號「接受委聘進行有關財務資料的協定程序」及參考應用指引第730號(經修訂)「有關年度業績初步公佈的核數師指引」進行。畢馬威會計師事務所就本業績公佈實施的程序根據香港會計師公會頒佈的核證標準將不構成核證委任，因此將不會發表任何核證。

11. 股息

(a) 本公司不建議就二零二一年財政年度派付末期股息。

(b) 二零二零年財政年度之實際末期股息

股息名稱：	末期
股息類別：	現金
股息率：	每股人民幣0.0158元
股數：	388,000,000股
總額：	人民幣6,130,400元

12. 購入、出售或贖回本公司證券

截至二零二一年十二月三十一日止年度，本公司及其附屬公司概無購入、出售或贖回本公司任何證券。

13. 於香港聯交所及本公司網站作披露

本公佈將於香港聯交所網站(<http://www.hkexnews.hk>)及本公司網站(<http://www.hengxin.com.sg>)刊發。

承董事會命
亨鑫科技有限公司
主席
崔巍

新加坡，二零二二年三月十六日

於本公佈日期，執行董事為杜西平先生及宋海燕博士；非執行董事為崔巍先生及張鍾女士；及本公司獨立非執行董事為譚志昆先生、李珺博士及浦洪先生。

* 僅供識別